1337 - Notar Aduardo Castagnola: " ... Congregationis Ciminarce et Confratrum Sancti Salvatoris majoris 
Ecclesie Neapolitane" (Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.447). 

1337 - ... est terra Sancte Restitute de intus episcopio ... (G. Capasso, Casoria p.153). 

1340 - Pubblicato quel Rituale, stimo che non lungo tempo rimanesse in residenza questo nostro 
Arcivescovo [Giovanni III Orsini]; non trovando che nell'anno 1340 egli avesse assistito alla dedicazione 
della Chiesa sacra all'augustissimo Sacramento dell'Altare, ed uffiziata salle suore di S. Chiara, che di fresco 
aveva eretta il Re Roberto; non facendosi affatto menzione di lui in quel novero di Prelati, i quali vi furono, e 
che distintamente sono indicati nei marmi messi d'intorno al Campanile di quella Chiesa; cioè gli Arcivescovi 
Guglielmo di Brindisi, Ruggiero di Bari, Bartolomeo di Trani, Landolfo di Amalfi e Pietro di Conza, ed i 
Vescovi Pietro di Castellamare, Giovanni di Vico-Equense, Goffredo di Mileto, G. di Bojano e Nicola di Muro 
(Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.135).* 
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12.12.1340 - Notar Tomaso Calcata: "Cellarariis Congregacionis Sancti Salvatoris veteris sita in majori 
Ecclesia Neapolitana" (Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.451). 

6.6.1343 - Idem Ioannes Archiepiscopus suis litteris sub datum die 6. Iunii 1343. ipsius, & totius Capituli 
subscriptionibus munitis assentitur permutationi cuidam factae praecibus ... (Fr. Vuaddind in Annal. Min. 
tom.3 an. 1343 f.514 n.16; Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.224). 

10.12.1343 - In nomine Domini Anno ejusdem MCCCXLIII, Ind. XII [1343-44], die X mensis Decembris, Pont. 
SS. in Christo patris et domini Clementis divina Providentia Papae VI anno II ... domini Joannis Dei et 
Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopi Neap. et infrascriptorum Neapolitanorum Canonicorum in Domibus 
Archiepiscopalibus ... (Tabulario Capituli Metropolitani; Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.200).* 

25.2.1344 - Die 25 februarii, indictione 12, Neapoli, anno 1344 ut puto. Marinus cognomento Caraczulo Ruxo 
filius emancipatus domini Nicolai Caraczuli Ruxi militis et quedam Isabellae Cacapice cum consensu 
Martucciae Cacapice de Domina Orania dicta Galiota assignat dominae Margarithae et dominae Mariae 
monialibus Cacapice Tumacello monasterii Sancti Gregorii Maioris filiabus domini Cesarei Cacapice 
Tumacello militis pectiam terrae mensurae modii unius et quartarum quatuor mensuratam ad passum 
ferreum Sanctae Neapolitanae Ecclesiae positam in loco Calbiczani ubi dicítur ad Patrischanum quam 
comparavit a Francisco cognomento Lazaro filio domini Alexandri Lazari militis et quedam dominae Gisoldae 
iugalium cum consensu Sannellae Maczone coniugis suae, et coniuncta est dicta terra cum terra monasterii 
Sancti Gregorii Maioris, cum terra magistri Gualterii de Alagni, cum terra Iacobi de Cesario, cum terra 
ecclesiae Sanctae Mariae Maioris de Neapoli et ecclesiae Sanctae Restitutae intus episcopium. Pro pretio 
unciarum 8 et tarenorum 12. Actum per Iacolbum Mascha curialem. Num. 218 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 
p.136).*